
ANUNCI  DEL  TRIBUNAL  QUALIFICADOR  DEL  PROCÉS  SELECTIU 
MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA DE 
2  LLOCS  DE  TREBALL  D’ADMINISTRATIU/VA  DEL  CONSELL 
COMARCAL DEL SEGRIÀ

EXP. 1256/2025

És  fa  públic  per  a  general  coneixement,  que  el  tribunal  qualificador  nomenat  per 
decret  de presidència núm. 498/2025 ha resolt el següent:

Primer.- Publicar el resultat provisional de la PROVA PRÀCTICA. La Puntuació que s’ha 
d’assolir en aquesta prova és de 20 punts. En cas de no ser així, la qualificació serà de 
No apte/a.

NIF Aspirant Puntuació

113 ***3942** David Vives Mostacero NO APTE/A

101 ***9575** Javier Perez Cabrerizo 21,75 PUNTS

116 ***0056** Laura Anglada Amigo 25,25 PUNTS

119 ***0483** Laura Pifarre Garcia De Caceres NO APTE/A

106 ***9127** Leonor Carmen Temprado Garcia 21 PUNTS

117 ***9882** Magdalena Gimbert Quintilla NO APTE/A

108 ***0095** Maria Celeste Dolcet Ribes 23,75 PUNTS

107 ***8864** Monica Rius Tarrago 27,75 PUNTS

114 ***4293** Nerea Garcia Anadon NO APTE/A

121 ***0811** Nuria Rodriguez Pauls NO APTE/A

102 ***8544** Olga Cebrià Ascón 26,50 PUNTS

118 ***8587** Ramon Piris Sabate NO APTE/A

115 ***9424** Sandra Vidal Cugat NO APTE/A

103 ***3015** Sandra Visa Visa 22 PUNTS

112 ***8120** Sonia Benseny Lorenzo 20 PUNTS

104 ***0221** Sonia Bitria Fresneda 22,75 PUNTS

109 ***0025** Sergio Ribes Gimenez NO APTE/A

Segon.- Publicar el resultat provisional de la FASE DE CONCURS.

NIF Aspirant Experiència Formació Mèrits

***9575** Javier Perez Cabrerizo 0 7 7
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***0056** Laura Anglada Amigo 0 1 1

***9127** Leonor Carmen Temprado 5,55 5,8 11,35

***0095** Maria Celeste Dolcet Ribes 0,9 0,9 1,8

***8864** Monica Rius Tarrago 7 7,3 14,30

***8544** Olga Cebrià Ascón 7 8 15

***3015** Sandra Visa Visa 3,35 7,7 11,05

***8120** Sonia Benseny Lorenzo 5,18                    7 12,18

***0221** Sonia Bitria Fresneda 7 8 15

Tercer.- Publicar els resultats finals provisionals del procés selectiu, fase d’oposició i 
fase de concurs, ordenada de major a menor, al tauler d’anuncis i a la pàgina web del 
Consell a través de l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal. 

NIF Aspirant TEST PRÀCTIC MÈRITS TOTAL 
PROCÉS

***8544** Olga Cebrià Ascón 35 26,50 15 76,50

***8864** Monica Rius Tarrago 34 27,75 14,30 76,05

***0221** Sonia Bitria Fresneda 33 22,75 15 70,75

***3015** Sandra Visa Visa 33 22 11,05 66,05

***9127** Leonor Carmen Temprado Garcia 29 21 11,35 61,35

***8120** Sonia Benseny Lorenzo 28 20 12,18 60,18

***0056** Laura Anglada Amigo 30 25,25 1 56,25

***9575** Javier Perez Cabrerizo 25 21,75 7 53,75

***0095** Maria Celeste Dolcet Ribes 28 23,75 1,80 53,55

Quart.- Atorgar a les persones aspirants un termini de  5 dies hàbils comptadors de 
l’endemà  d’aquesta  publicació  per  a  sol·licitar  la  revisió  o  aclariment  que  estimin 
oportuns. 

Cinquè.-Transcorregut el termini de la resolució provisional, el Tribunal Qualificador 
farà pública la valoració definitiva i proposarà a la Presidència el nomenament com a 
funcionari/ària a les persones aspirants que hagin obtingut major puntuació.

La secretària,
Eva Forcat Escolà
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Document signat electrònicament
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